Dimanche l1ler mars 2020

Parcours d'entrainement indoor

(# PRELAT

ECURE

r;ugc‘ﬂv ECURIE DE LA PRELAZ

80-90-100 cm

12h15 - 13h15

Groupe 8, 80-90-100 cm

N° Nom du cheval Cavalier
1 QOLIBET DE CHIGNAN Sandrine Gerber

Club Equestre de la Prélaz 80 cm
2 CTOPEQUINE Matilda Silvstrand

Club Equestre de la Prélaz 80 cm
3 CREOLE DE TALMA Roxane Randin

4 CADENCE VERTE

5 KALYS

6 LATINO

7 CTOPEQUINE

8 CREOLE DE TALMA
9 CADENCE VERTE
10 KALYS

Club Equestre de la Prélaz

Salvina KNIGGE
Team Ecurie du Charmont

Noa FASOLA

Grégory KNIGGE
Team Ecurie du Charmont

Matilda Silvstrand
Club Equestre de la Prélaz

Roxane Randin
Club Equestre de la Prélaz

Salvina KNIGGE
Team Ecurie du Charmont

Noa FASOLA

80 cm

80 cm

90 cm

90 cm

90 cm

90 cm

90 cm

90 cm

10 départs dans ce groupe



